
SOUSTŘEDĚNÍ L30 PŘED MISTROVSTVÍM ČR 2014 
 
   Soustředění proběhlo ve dnech 25. až 27.3.2014 a zúčastnili se ho všichni nominovaní střelci kromě 
Filipa Muchy, který si léčil zraněné rameno po nezaviněném úrazu.  
   Vedoucím trenérem soustředění byl předseda SSK Slatina Brno Stanislav Hlaváček, další trenéři Josef 
Škoda a Jaromír Duda.   
   Podle závěrečného hodnocení splnilo soustředění svůj účel, střelecká příprava probíhala vždy od 9 do 
16 hodin s polední přestávkou 12 až 13:30 hodin. Celá doba byla vždy maximálně využita, což se 
projevilo na zlepšení většiny účastníků. Nyní záleží na každém jednotlivci, aby si výkonnost udržel a 
prodal ji bez nervozity na Mistrovství ČR v sobotu 5. dubna v Plzni.  
Průběh soustředění: 
První den dopoledne byla provedena kontrola zbraní, výstroje kvůli minimalizování případných 
nesrovnalostí u přejímky na MČR, kontrola a případná úprava polohy střelců. Odpoledne proběhl vstupní 
závod. Další dny byly vyplněny závody jednotlivců i družstev, kdy byli střelci rovnoměrně rozděleni na 
dva týmy.  Závody byly modelovány tak, aby proběhly podle nových pravidel, pro zpestření bylo vloženo 
modelované finále, jehož se zúčastnili i střelci kategorie do 12 let. Jejich výsledky závodů jsou orientační, 
protože soutěžili většinou bez korektorů.  
 
Přehled výsledků: 
  Vstupní závod  26.3.     27.3.  Výstupní závod 
  Záv./Fin./Celk    Záv./F/Celk.  Závod   Závod   Závod Záv./F/Celk.   
Kaplan I.  300/100/400     300/ 99/399     299        299       299 299/100/399      299  
Brauner T.  298/100/398     299/ 99/398     298       296       298 296/  98/394      300   
Wágner J.  295/ 99/394     297/ 98/395    297        295       295 297/100/397      296          
Novák O.  290/ 97/387     295/ 99/394    299        292       298 297/  99/396      294            
Pospíšek J.  294/ 96/390     295/100/395   293        293       294 296/  95/391      286 
Havelka F  287/ 97/384     295/ 98/393    297        293       295  297/  99/396      296 
Kuklínková R. 292/100/392     296/100/396   297        296       300 299/  98/397      296 
Dajčarová S.  298/ 99/397     296/100/396   297        --          --   296/  99/395      298 
Černá L.  297/ 92/389     296/ 98/394    297        293       297 297/  98/395      293 
Chytilová B.  292/ 96/388     292/ 98/390    295        280       295 289/  96/385      291 
Kunetková N.  290      286               289 
 Vodička T.  289/ 96/385     289/ 97/386    294        --          --   294/  96/390      293 
Procházka P.  288/ 93/381     295/ 94/389    280        278       290 280/  96/376      287 
Hrdličková Z.   --      292/ 97/389    290        291       288 290/  94/384      288 
Pospíšková T.  286/ 95/381     286/ 97/383    288        285       282 285/  95/380      291   
 
Vložené závody družstev: 
26.3. – Kaplan I.      Brauner T.  27.3. – Kaplan I.      Brauner T.    
 Novák O.      Wágner J.   Kuklínková R.      Černá L. 
 Pospíšek J.      Dajčarová S.  Pospíšek J.      Wágner J. 
 Kuklínková R.      Havelka F.   Novák O.      Havelka F. 
 Černá L.      Chytilová B.  Dajčarová S.      Chytilová B. 
 Hrdličková Z.      Procházka P.  Hrdličková Z.      Pospíšková T. 
 Pospíšková T,      Vodička T.   Procházka P.      Vodička T. 
 2.063 bodů      2.058 bodů  2.048 bodů      2.060 bodů 
 
 
 
Hlavní trenér: Stanislav Hlaváček  
Trenéři: Josef Škoda, Jaromír Duda 
 
 


